
 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

Dodatečné informace 6 
veřejná zakázka 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 

generální dodávka stavby 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 

 
Žádost č. VIII: 

Dobrý den, v souvislosti s vypracováním nabídky na veřejnou zakázku požadujeme následující dodatečnou 

informaci: 

Dotaz č. 1 

DOKUMENTACE – dle zadávací dokumentace má zahrnovat cena veřejné zakázky rovněž zpracování realizační 

dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení stavby. V celkovém rozsahu etap tj. příloha č.4 Cena díla, 

není pro tyto práce určena pozice. Má být cena dokumentací rozpuštěna do jednotlivých cen objektů či 

provozních souborů nebo bude zadavatel Příloha č.4 upravena a u etapy č.1 a etapy č.2 přidána pozice pro cenu 

za projektovou dokumentaci? 

Dotaz č. 2 

PŘÍMÍ DODAVATELÉ OBJEDNATELE – po prostudování podkladů zadávací dokumentace jsme zjistili, že 

předmětem ceny veřejné zakázky není přístrojové ( laboratorní ), interiérové vybavení a orientační systém.  

Je naše úvaha správná? 

Je možné blíže specifikovat rozsah těchto vybavení pro důkladnější kontrolu a porovnání výkazu výměr s 

dokumentací? 

Je v dokumentaci uvažován ještě jiný přímý dodavatel objednatele? 

Děkuji a přeji pěkný den, 

 

Odpověď zadavatele č. VIII: 

DOTAZ Č. 1 

Zadavatel v zadávacích podmínkách ve smlouvě o dílo v čl. V Cena Díla mj. uvádí: Cena Díla obsahuje veškeré 

náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením a Předáním a převzetím Díla, včetně nákladů 

na provedení Komplexních vyzkoušení a Testů dokončení, zejména náklady na Výrobky, materiály a montáž, 

náklady na veškeré vhodné Výrobky či materiály pro montáž, náklady na vzorky, jejich přípravu a zkoušení, 

náklady na Technické vybavení, náklady na seřízení, předprovozní testy a komplexní vyzkoušení Technického 

vybavení včetně seřízení, předprovozních testů a komplexního vyzkoušení vzduchotechniky souběžně 

s prováděním montážních prací na interiérovém vybavení objektů ovlivňujícím vzduchotechnické poměry, 

náklady na pracovní síly, stroje, dopravu, náklady na zařízení Staveniště, včetně nákladů na pořízení a provoz 

zařízení Staveniště Objednatele, ostrahu Stavby a Staveniště, oplocení Staveniště, řízení a administrativu, 

dodavatelskou inženýrskou činnost, práce dočasné povahy a dočasná díla uskutečněná v souvislosti 



 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

s prováděním Díla, geodetické práce, nezbytné průzkumné práce, Projektovou dokumentaci pro realizaci 

Stavby, Projektovou dokumentaci skutečného provedení Stavby, Průvodní dokumentaci, dokumentaci 

pasportů jednotlivých objektů, atd. Je tedy zřejmé, že cena díla musí tyto náklady obsahovat. 

Pokud jde o vyplnění Přílohy č. 4 – Rekapitulace ceny díla, jsou uchazeči povinni postupovat v souladu se 

zadávacími podmínkami a přílohu vyplnit v předložené podobě.  

 

DOTAZ Č. 2 

Přístrojové (laboratorní), interiérové vybavení a orientační systém patří mezi přímé dodávky investora. 

Dodávky a práce, které si objednatel obstará formou přímých dodávek od jiných subjektů než zhotovitele, nejsou 

dle přílohy č. 8 návrhu smlouvy o dílo předmětem ceny díla. 

Přehled přímých dodávek objednatele nabízí mj. příloha č. 8 návrhu smlouvy „Soupis prací a dodávek určených 

k provedení Přímými dodavateli Objednatele“ předané v příloze B Zadávací dokumentace. 

V návaznosti na Váš požadavek týkající se žádosti o specifikaci rozsahu přímých dodávek pro důkladnější 

kontrolu a porovnání výkazu výměr s dokumentací zadavatel sděluje, že další informace o přímých dodávkách 

a po zhotoviteli požadované práce ke stavební připravenosti (v rozsahu odpovídajícím stupni předkládané 

dokumentace) jsou mj. uvedeny v těchto částech: 

Pro 1. etapu: 

 FI_H Kniha místností_DVD, FI_F.3_05_1._Audiovizuální technika_DVD,    FI_F.1_01_10._Zařízení slaboproudé 

elektrotechniky_DVD, FI_F.2_05_1._SO 5020 Přeložka VN, NN_DVD, FI_F.3_03_PS 03 Superpočítač, datové 

centrum_DVD, vše na CD v příloze FIMU_GD_SoD_Priloha_1_II.A_PD_DVD 

Pro 2. etapu:  

CRT_H Kniha místností_DVD, CRT_F.3_05_1_Audiovizuální technika_DVD, CRT_F.1_02_10_Zařízení 

slaboproudé elektrotechniky_DVD, vše na CD v příloze FIMU_GD_SoD_Priloha_1_II.B_PD_DVD 

 
 

V Brně 26. ledna 2012  

 

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.    

                                                                       vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-01-26T15:45:09+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




